

मात्रा पुस्तक में मापन एकक 100
एक ली पुस्तक है जिसमें 99 रेजनों
अंशों 40 80 211/100 का
विशेष कार्य एक 211/100 मापन के
पदों में निर्माण किया गया है

Signature
10/7/20

कारपालक अभियन्ता
गणित कार्य विभाग
कारपालक पकड़दयाल
10.7.20

Sch. XLV - Form No. 134

R-W.D PAIKRIDAYAN DIVISION

R-W.D MADHUBAN SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 839

Name _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
4th year Maintenance.					
N/W → Maint. of road from Dihu					
Tola to Malahi tola under					
MMGSY.					
Agency: → C/S Shivanish constb.					
Agreement no: → 81 SBD/2018-19					
Actual Date of comp: → 10.02.2020					
D.O. →					
1. > Restoration of rain cuts					
-do- all comp. job.					
2X 5X 30X 1.125X 0.30 =					101.25 m ³
2. > Maintenance of Earthen					
Shoulder -do- all comp. job.					
2X 1X 30X 1.125 =					67.50 m ²
2X 1X 10X 1.125 =					22.50 "
					90.00 m ²
3. > Repair to pot holes by					
removal of failed material					
-do- all comp. job.					
5X 1.25X 1.00 =					6.25 m ²
2X 2.00X 1.50 =					6.00 "
1X 3.00X 1.20 =					3.60 "
2X 1.50X 0.95 =					2.85 "
					18.70 m ²

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
4.) Maint ⁿ of road including filling up to Pot holes					
—do— all comp. job.					
		6x	1.00x	0.75=	4.50 M ²
		2x	4.00x	0.95=	7.60 "
		8x	0.55x	0.80=	3.52 "
		5x	0.52x	1.20=	3.12 "
					18.74 M ²
5.) Patch repairs with 20mm polymix carpet —do— all comp. job.					
		6x	1.00x	0.75=	4.50 M ²
		2x	4.00x	0.95=	7.60 "
		8x	0.55x	0.80=	3.52 "
		5x	0.52x	1.20=	3.12 "
					18.74 M ²
6.) Maint ⁿ of culverts —do— all comp. job					→ 1.00 no.
7.) Maint ⁿ of road sign —do— all comp. job					→ 3.00 KM
8.) Maint ⁿ of 20mm and KM stone —do— all comp. job.					→ 0.225 KM.
9.) Cutting of branches of trees and shrubs —do— all comp. job.					→ 7.00 nos.
10.) Cutting of shrubs from the road way —do— all comp.					→ 15.64 nos

Continuation

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF COST.					
1.) Restoration of raincuts					
-do- all comp. job.					
101.25 M ³	vide	TMB	P-25		
@Rs. 359.74/M ³				Rs.	36,423=00
2.) Maint ⁿ of Earthen shoulder					
-do- all comp. job.					
90.00 M ²	vide	TMB	P-25		
@Rs. 53.91/M ²				Rs.	4852=00
3.) Repairs to pot holes by removal of failed Material					
-do- all comp. job.					
18.70 M ²	vide	TMB	P-25		
@Rs. 284.43/M ²				Rs.	5319=00
4.) Maint ⁿ of road including filling up to Pot holes					
-do- all comp. job.					
18.74 M ²	vide	TMB	P-26		
@Rs. 371.90/M ²				Rs.	6970=00
5.) Patch repair with 20mm Primix Carpet -do- all comp. job.					
18.74 M ²	vide	TMB	P-26		
@Rs. 268.87/M ²				Rs.	5039=00
6.) Maint ⁿ of culverts					
-do- all comp. job.					
				Rs.	58603=00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		B.P.			Rs. 58,603=00
1.00 no.	vide	TMB	P-26		
@Rs. 1104.35 each					Rs. 1104=00
7. > maint ⁿ of road sign					
- do - all comp. job.					
3.00 nos.	vide	TMB	P-26		
@Rs. 1067.44/KM					Rs. 3202=00
8. > maint ⁿ of 200m and KM					
stone - do - all comp. job.					
0.225KM	vide	TMB	P-26		
@Rs. 730.81/KM					Rs. 164=00
9. > Cutting of branches of trees and shrubs - do -					
all comp. job.					
7.00 nos.	vide	TMB	P-26		
@Rs. 104.48 each					Rs. 731=00
10. > Cutting of shrubs from the roadway - do - all comp.					
15.64 nos.	vide	TMB	P-26		
@Rs. 6.42 each					Rs. 100=00
11. > Trimming of grass and weeds - do - all comp. job.					
632.25 M ²	vide	TMB	P-27		
@Rs. 2.14/M ²					Rs. 1353=00
12. > white washing two coats on new concrete surface					
- do - all comp. job.					

Continuation

C.O. Rs. 62,65,257=00

